

各位

会社名 株式会社ウチヤマホールディングス
代表者名 代表取締役社長 内山文治
東証第一部：コード 6059
問合せ先 専務取締役経営企画室長 山本武博
電話番号 093-551-0002

平成30年3月期対前年比較月次速報

3月度のカラオケ事業及び飲食事業の月次売上概況等についてお知らせいたします。

カラオケ事業【全店】

	4月	5月	6月	7月	8月	9月	上期	
売上高(%)	94.8	93.5	94.9	91.3	95.9	94.8	94.2	
来客数(%)	91.6	90.6	93.6	93.9	99.5	96.3	94.3	
客単価(%)	103.6	103.3	101.4	97.2	96.5	98.4	100.0	
店舗数	94	94	94	94	94	94		
	10月	11月	12月	1月	2月	3月	下期	通期
売上高(%)	90.2	93.0	94.7	91.6	92.6	95.0	93.0	93.6
来客数(%)	93.4	97.1	97.1	93.6	95.8	98.4	95.9	95.1
客単価(%)	96.6	95.8	97.6	97.8	96.7	96.6	96.9	98.4
店舗数	93	93	93	93	93	93		

カラオケ事業【既存店】

	4月	5月	6月	7月	8月	9月	上期	
売上高(%)	95.7	94.5	95.5	91.8	96.4	95.2	94.9	
来客数(%)	92.2	91.4	94.1	94.3	100.0	96.7	94.9	
客単価(%)	103.8	103.4	101.5	97.3	96.5	98.4	100.1	
店舗数	90	90	93	93	93	93		
	10月	11月	12月	1月	2月	3月	下期	通期
売上高(%)	90.8	93.4	95.8	92.2	93.3	95.9	93.8	94.3
来客数(%)	94.0	97.5	98.1	94.3	96.5	99.3	96.7	95.8
客単価(%)	96.6	95.8	97.7	97.8	96.6	96.6	96.9	98.4
店舗数	92	92	93	93	93	92		

※既存店は、オープン後13ヶ月経過した店舗で算出しております。

※【既存店】の4月は、前年に熊本地震の影響により3店舗を一時休業したことから比較数値より除いております。

※本年度9月及び3月に1店舗の閉店を行っております。

※【全店】の前年店舗数は96店舗です。

※当該数値は速報値であり、監査法人の監査を受けておりません。そのため、実際の業績と差異が発生する場合があります。

飲食事業【全店】

	4月	5月	6月	7月	8月	9月	上期	
売上高(%)	103.4	105.8	109.7	103.7	98.6	96.8	102.9	
来客数(%)	107.2	111.1	114.2	109.1	102.4	99.4	107.0	
客単価(%)	96.4	95.2	96.0	95.1	96.3	97.4	96.0	
店舗数	22	23	23	22	22	22		
	10月	11月	12月	1月	2月	3月	下期	通期
売上高(%)	87.7	93.4	91.7	86.7	92.1	90.8	90.5	96.3
来客数(%)	95.3	98.4	94.9	91.0	94.6	94.0	94.6	100.6
客単価(%)	92.0	94.9	96.7	95.2	97.3	96.7	95.5	95.8
店舗数	21	21	21	21	21	20		

飲食事業【既存店】

	4月	5月	6月	7月	8月	9月	上期	
売上高(%)	103.0	104.2	105.1	97.7	102.2	100.5	102.0	
来客数(%)	100.5	102.4	101.6	96.1	102.9	99.7	100.5	
客単価(%)	102.5	101.7	103.5	101.7	99.3	100.8	101.6	
店舗数	17	18	18	18	19	18		
	10月	11月	12月	1月	2月	3月	下期	通期
売上高(%)	91.4	98.1	100.5	94.1	100.3	98.8	97.5	99.6
来客数(%)	95.7	100.1	103.0	96.8	100.1	100.2	99.6	100.0
客単価(%)	95.5	98.0	97.5	97.2	100.2	98.6	97.8	99.7
店舗数	18	18	19	19	19	18		

※既存店は、オープン後13ヶ月経過した店舗で算出しております。

※上記数値は国内店舗のものです。

※【既存店】の4月は、熊本地震の影響により1店舗を一時休業したことから比較数値より除いております。また本年度は1店舗の業態変更を実施したため1ヶ月間を通しての営業を行っておらず、比較数値から除いております。

※本年度5月に1店舗の業態変更、6月、9月及び2月にそれぞれ1店舗の閉店を行っております。

※【全店】の前年店舗数は23店舗です。

※当該数値は速報値であり、監査法人の監査を受けておりません。そのため、実際の業績と差異が発生する場合があります。

以上